关于公告2014年爆破作业人员培训考核
通过人员的通知
各单位：
2014年我市爆破作业人员培训考核历时一个多月的时间，于近期落下了帷幕。根据各项考核成绩的综合评定，现将通过人员名单公告如下，请各单位根据公安机关要求，按照人员名单准备相应的证明材料（所需材料附后）。
一、考核通过人员名单
	第一期爆破作业人员成绩合格名单

	序号
	单位
	姓名
	类别

	1
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	姜振华
	保管员

	2
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郑钰
	爆破员

	3
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨炜
	爆破员

	4
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郑兴孔
	安全员

	5
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张  强
	爆破员

	6
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张道义
	爆破员

	7
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张建松
	爆破员

	8
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	姜海兵
	爆破员

	9
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	门君
	安全员

	10
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	果卫东
	爆破员

	11
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张凯
	爆破员

	12
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	殷钒翔
	保管员

	13
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	成彧昊
	爆破员

	14
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	吴文嘉
	爆破员

	15
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	方秋旻
	保管员

	16
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李乐乐
	爆破员

	17
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵友化
	安全员

	18
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张红霞
	爆破员

	19
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尹茂申
	爆破员

	20
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	陈勇
	爆破员

	21
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	周云南
	爆破员

	22
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张春学
	安全员

	23
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘陈
	爆破员

	24
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王吉坤
	爆破员

	25
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	涂海涛
	爆破员

	26
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨曦
	保管员

	27
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李茂余
	爆破员

	28
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	靖继晓
	爆破员

	29
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	王位
	保管员

	30
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李启良
	爆破员

	31
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	徐腾飞
	安全员

	32
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孙长玲
	爆破员

	33
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	费晓旭
	安全员

	34
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	朱云
	爆破员

	35
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	石少兵
	爆破员

	36
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨云
	爆破员

	37
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李勐
	爆破员

	38
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张安强
	爆破员

	39
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李强
	爆破员

	40
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵宏
	爆破员

	41
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尹茂义
	爆破员

	42
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘继荣
	爆破员

	43
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘德顺
	爆破员

	44
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李维
	爆破员

	45
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	宋涛
	爆破员

	46
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	潘玉贵
	爆破员

	47
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李康
	爆破员

	48
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	蔡海清
	保管员

	49
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	钏兴华
	爆破员

	50
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	石少鹏
	爆破员

	51
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李靖
	爆破员

	52
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	黄建云
	保管员

	53
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	孟庆臣
	安全员

	54
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	刘云
	保管员

	55
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	莫志强
	保管员

	56
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	冯玉军
	爆破员

	57
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	尚廷来
	爆破员

	58
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	周大森
	爆破员

	59
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	张林
	爆破员

	60
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	吕辰
	爆破员

	61
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李纯昌
	爆破员

	62
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	司晓鹏
	爆破员

	63
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	果敬东
	爆破员

	64
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	熊安有
	保管员

	65
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	杨海兵
	爆破员

	66
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	余洪亮
	爆破员

	67
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	董刚强
	爆破员

	68
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	郑伟
	爆破员

	69
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	叶南贵
	爆破员

	70
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	李海浩
	爆破员

	71
	中国非金属材料南京矿山工程有限公司
	赵根华
	爆破员

	72
	南京安吉特矿山工程有限公司
	许金成
	安全员

	73
	南京安吉特矿山工程有限公司
	沈明国
	保管员

	74
	南京安吉特矿山工程有限公司
	王金宝
	保管员

	75
	南京安吉特矿山工程有限公司
	任发
	保管员

	76
	南京安吉特矿山工程有限公司
	蒋大鑫
	保管员

	77
	南京安吉特矿山工程有限公司
	苑涛
	保管员

	78
	南京安吉特矿山工程有限公司
	严锦祥
	爆破员

	79
	南京安吉特矿山工程有限公司
	姜铁山
	安全员

	80
	南京安吉特矿山工程有限公司
	许善友
	爆破员

	81
	南京安吉特矿山工程有限公司
	江庆余
	保管员

	82
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	沈明
	保管员

	83
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	李华南
	保管员

	84
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	余仁江
	爆破员

	85
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	邵鲁中
	爆破员

	86
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	刘震
	安全员

	87
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	李涛
	保管员

	第二期爆破作业人员成绩合格名单

	序号
	单位
	姓名
	类别

	1
	中国核工业华兴建设有限公司
	章小马
	爆破员

	2
	中国核工业华兴建设有限公司
	夏胜强
	保管员

	3
	中国核工业华兴建设有限公司
	吕晓伟
	安全员

	4
	中国核工业华兴建设有限公司
	刘  永
	爆破员

	5
	中国核工业华兴建设有限公司
	张国宏
	保管员

	6
	中国核工业华兴建设有限公司
	赵峰
	爆破员

	7
	中国核工业华兴建设有限公司
	李天辉
	保管员

	8
	中国核工业华兴建设有限公司
	沈航
	爆破员

	9
	中国核工业华兴建设有限公司
	孟凡伟
	保管员

	10
	中国核工业华兴建设有限公司
	杨颂华
	保管员

	11
	中国核工业华兴建设有限公司
	于洪福
	爆破员

	12
	中国核工业华兴建设有限公司
	张彬
	爆破员

	13
	中国核工业华兴建设有限公司
	陈斯
	爆破员

	14
	中国核工业华兴建设有限公司
	郑荣叠
	爆破员

	15
	中国核工业华兴建设有限公司
	孙新红
	爆破员

	16
	中国核工业华兴建设有限公司
	李强
	爆破员

	17
	中国核工业华兴建设有限公司
	强宇
	爆破员

	18
	中国核工业华兴建设有限公司
	任兴富
	爆破员

	19
	中国核工业华兴建设有限公司
	朱洪林
	爆破员

	20
	中国核工业华兴建设有限公司
	韩汝峰
	保管员

	21
	中国核工业华兴建设有限公司
	周立国
	爆破员

	22
	中国核工业华兴建设有限公司
	于海光
	爆破员

	23
	中国核工业华兴建设有限公司
	殷亮
	爆破员

	24
	中国核工业华兴建设有限公司
	郭小东
	安全员

	25
	中国核工业华兴建设有限公司
	李伟
	爆破员

	26
	中国核工业华兴建设有限公司
	彭杰
	爆破员

	27
	中国核工业华兴建设有限公司
	童量
	爆破员

	28
	中国核工业华兴建设有限公司
	沈义
	安全员

	29
	中国核工业华兴建设有限公司
	张顺平
	爆破员

	30
	中国核工业华兴建设有限公司
	王立之
	保管员

	31
	中国核工业华兴建设有限公司
	王天龙
	保管员

	32
	南京同大爆破工程有限公司
	庞明锐
	爆破员

	33
	南京长山化工有限责任有限公司
	陈  刚
	保管员

	34
	南京长山化工有限责任有限公司
	陶家茂
	保管员

	35
	华东石油局第六物探大队
	崔振兴
	保管员

	36
	华东石油局第六物探大队
	张  聪
	爆破员

	37
	华东石油局第六物探大队
	钱海浪
	爆破员

	38
	华东石油局第六物探大队
	张庆
	安全员

	39
	华东石油局第六物探大队
	孙劲松
	爆破员

	40
	华东石油局第六物探大队
	印红强
	安全员

	41
	华东石油局第六物探大队
	郭  军
	安全员

	42
	华东石油局第六物探大队
	赵金玉
	爆破员

	43
	华东石油局第六物探大队
	张江
	爆破员

	44
	华东石油局第六物探大队
	陈刚
	安全员

	45
	华东石油局第六物探大队
	唐乐
	爆破员

	46
	华东石油局第六物探大队
	许俊荣
	爆破员

	47
	华东石油局第六物探大队
	高峻
	爆破员

	48
	华东石油局第六物探大队
	汤仁钦
	爆破员

	49
	华东石油局第六物探大队
	李健
	保管员

	50
	华东石油局第六物探大队
	杨浩
	爆破员

	51
	华东石油局第六物探大队
	陈  杰
	爆破员

	52
	华东石油局第六物探大队
	李光飞
	爆破员

	53
	华东石油局第六物探大队
	姚恭祥
	保管员

	54
	华东石油局第六物探大队
	曹芳伍
	安全员

	55
	华东石油局第六物探大队
	李小兵
	爆破员

	56
	华东石油局第六物探大队
	钱春江
	保管员

	57
	华东石油局第六物探大队
	叶  飞
	爆破员

	58
	华东石油局第六物探大队
	郭玉强
	爆破员

	59
	华东石油局第六物探大队
	孙  健
	爆破员

	60
	华东石油局第六物探大队
	周玉生
	保管员

	61
	华东石油局第六物探大队
	章国荣
	爆破员

	62
	华东石油局第六物探大队
	吴军
	爆破员

	63
	华东石油局第六物探大队
	黄建平
	爆破员

	64
	华东石油局第六物探大队
	史玉虎
	爆破员

	65
	华东石油局第六物探大队
	佴小红
	爆破员

	66
	华东石油局第六物探大队
	刘强
	安全员

	67
	华东石油局第六物探大队
	周龙新
	爆破员

	68
	华东石油局第六物探大队
	韩有成
	爆破员

	69
	华东石油局第六物探大队
	张号成
	爆破员

	70
	华东石油局第六物探大队
	杨爱亮
	爆破员

	71
	华东石油局第六物探大队
	丁力
	爆破员

	72
	华东石油局第六物探大队
	江超
	爆破员

	73
	核工业南京建设集团有限公司
	李广洲
	安全员

	74
	核工业南京建设集团有限公司
	王明
	保管员

	75
	核工业南京建设集团有限公司
	宋卫超
	爆破员

	76
	核工业南京建设集团有限公司
	李克坤
	安全员

	77
	核工业南京建设集团有限公司
	杨涛
	爆破员

	78
	核工业南京建设集团有限公司
	汪海瑞
	保管员

	79
	核工业南京建设集团有限公司
	芮永康
	爆破员

	80
	核工业南京建设集团有限公司
	姚君杰
	保管员

	第三期爆破作业人员合格名单

	序号
	单位
	姓名
	类别

	1
	中国水泥厂有限公司
	杨涛
	爆破员

	2
	中国水泥厂有限公司
	桑兴林
	爆破员

	3
	中国水泥厂有限公司
	金阳
	爆破员

	4
	中国水泥厂有限公司
	陆忠英
	保管员

	5
	中国水泥厂有限公司
	汪志全
	爆破员

	6
	中国水泥厂有限公司
	宋彬琴
	保管员

	7
	中国水泥厂有限公司
	徐文卿
	保管员

	8
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	易明生
	爆破员

	9
	南京银茂铅锌矿业有限公司
	朱振朝
	爆破员

	10
	南京冶金建设工程有限责任公司
	吴刚
	保管员

	11
	南京冶金建设工程有限责任公司
	许士清
	安全员

	12
	南京同大爆破工程有限公司
	王磊
	爆破员

	13
	南京同大爆破工程有限公司
	李龙辉
	安全员

	14
	南京同大爆破工程有限公司
	高建武
	保管员

	15
	南京同大爆破工程有限公司
	王金刚
	安全员

	16
	南京同大爆破工程有限公司
	余  俊
	爆破员

	17
	南京同大爆破工程有限公司
	马怀德
	爆破员

	18
	南京同大爆破工程有限公司
	谢圣明
	保管员

	19
	南京同大爆破工程有限公司
	赵保龙
	保管员

	20
	南京同大爆破工程有限公司
	徐  刚
	爆破员

	21
	南京同大爆破工程有限公司
	阮存秀
	保管员

	22
	南京同大爆破工程有限公司
	张  谛
	安全员

	23
	南京同大爆破工程有限公司
	黄小兵
	爆破员

	24
	南京同大爆破工程有限公司
	郑继刚
	保管员

	25
	南京同大爆破工程有限公司
	吉锁林
	爆破员

	26
	南京同大爆破工程有限公司
	杨立生
	爆破员

	27
	南京同大爆破工程有限公司
	王盘龙
	安全员

	28
	南京同大爆破工程有限公司
	陈志康
	爆破员

	29
	南京同大爆破工程有限公司
	曹前柱
	爆破员

	30
	南京同大爆破工程有限公司
	杨志磊
	安全员

	31
	南京同大爆破工程有限公司
	赵荣辉
	爆破员

	32
	南京同大爆破工程有限公司
	梁海军
	安全员

	33
	南京同大爆破工程有限公司
	黄传登
	爆破员

	34
	南京同大爆破工程有限公司
	杨春海
	安全员

	35
	南京同大爆破工程有限公司
	姚福有
	爆破员

	36
	南京同大爆破工程有限公司
	张  飞
	保管员

	37
	南京同大爆破工程有限公司
	范永正
	爆破员

	38
	南京市江宁区民爆化工有限公司
	葛君乐
	保管员

	39
	南京明达矿业有限公司
	卢国栋
	保管员

	40
	南京理工科技化工有限责任公司
	江慧
	保管员

	41
	南京理工科技化工有限责任公司
	田存玲
	保管员

	42
	南京理工大学
	孙欣
	爆破员

	43
	南京理工大学
	石晓涛
	保管员

	44
	南京理工大学
	徐姣
	爆破员

	45
	南京理工大学
	石磊
	爆破员

	46
	南京理工大学
	陈占宁
	保管员

	47
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	高立红
	保管员

	48
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	朱海生
	爆破员

	49
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	吴绍壮
	爆破员

	50
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陆彦锋
	爆破员

	51
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	夏明新
	爆破员

	52
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陆邓
	爆破员

	53
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	张爱斌
	爆破员

	54
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	陈必宝
	爆破员

	55
	南京鲲鹏建设工程有限公司
	虞明俊
	爆破员

	56
	南京化工轻工实业有限公司
	胡成晨
	保管员

	57
	南京化工轻工实业有限公司
	程昱
	保管员

	58
	南京华宏爆破有限公司
	李宗喜
	安全员

	59
	南京华宏爆破有限公司
	朱家升
	爆破员

	60
	南京华宏爆破有限公司
	朱璐
	安全员

	61
	南京华宏爆破有限公司
	杜明兴
	爆破员

	62
	南京华宏爆破有限公司
	沈联社
	安全员

	63
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	刘建青
	爆破员

	64
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	李德林
	爆破员

	65
	工程兵工程学院南京工程爆破技术服务部
	蔡银春
	爆破员

二、所需证明资料

1、填写《爆破作业人员许可证申请表》一式两份（见附件1，贴1寸免冠照片）；
2、与涉爆单位签订的劳动合同复印件一份（需提供原件和复印件，核对后原件退回，非涉爆单位正式雇佣人员不得申报）；
3、雇主单位（涉爆单位）为申请人员交纳的2014年以来社会保险记录证明（见附件2）；
4、另交近期免冠1寸照片1张，制证用；
5、照片格式：蓝底彩色免冠照片，正面下方要有人员身份证号，背面注明姓名。
6、考核通过的新爆破作业人员应填写《爆破作业人员许可证申请表》一式二份，经所在涉爆单位同意后，报单位所在地分县局受理审核。
                   南京民用爆炸物品安全管理协会

                         2015年1月19日

附件1
《爆破作业人员许可证》申请表
	姓    名
	张××
	性  别
	男（或女）
	民  族
	汉族
	1寸彩色

免冠照片

	出生日期
	19××年×月×日
	公民身份号码
	32××××（填18位号码）

	学    历
	高中（按实填写）
	专  业
	无专业可不填
	技术职称
	工程师（按实填写，无此项可不填）

	工作单位
	××××爆破工程公司（所在单位全称，与公章一致）

	通讯地址
	江苏省××市××县（市区）××街道×号
	联系电话
	13××××

	申请从事作业类别
	□爆破员      □安全员     □保管员（根据申请需求打“√”）

	从事爆破工作的简历和业绩
	（可附页）

填写何时开始从事爆破作业，截至目前参与实施的爆破工程名称、地点、时间、类别、级别等，以及个人在工程中的主要职责（设计、施工等）。

	所在单位法定代表人声明
	我对申报的所有材料的真实性负责，

保证申请人具备完全民事行为能力。

（单位印章）

法定代表人签名：                                    年      月       日

	县级公安机关背景审查意见
	申请人无犯罪记录。

（公安机关印章）

经办人签名：                                        年      月       日

	考核专家组意见
	考核专家组组长签名：

年      月       日

	发证公安机关审批意    见
	审核人签名：

签发人签名：                                         （签发机关印章）

年      月       日

填表说明：1、此表一式两份，单位所在地公安分（县）局和市公安局各一份；
2、标红部分为填写示例和要求，实际填写时请删除。
附件2                            南京市社会保险个人参保缴费证明
姓    名：                            身份证号：

 社会保障卡号：

    验证码：
参保状态：                            单位名称：

                                    打印方式：

	最近一年五险缴费情况

	缴费

月份
	养老保险
	医疗保险
	失业保险
	工伤保险
	生育保险
	缴费单位名称

	到账
	缴费

基数
	单位
缴纳
	个人
缴纳
	到账
	缴费

基数
	单位
缴纳
	个人
缴纳
	到账
	缴费

基数
	单位
缴纳
	个人
缴纳
	到账
	缴费

基数
	单位
缴纳
	到账
	缴费

基数
	单位
缴纳

	1992年10月至    年  月养老保险缴费情况

	累计缴费月数
	当前单位累计缴费月数
	累计欠费月数

说明：1、本证明由南京市社会保险管理中心提供。如需核对真伪，请登录南京市人力资源和社会保障网站（www.njhrss.gov.cn），通过社会保险参保缴费证明验证平台，凭10位个人社会保障卡号和本证明右上角的6位验证码校验。2、本证明自助机每人每月限打1次，复印件有效，验证码可重复使用，再次打印后以前验证码失效。3、验证码由个人妥善保管，警防泄露。4、咨询电话：12333。

打印时间： 年  月 日 时 分 秒（电子公章）